

**Kalkulacja wyposażenia zewnętrznych boisk sportowych.**

Art. nr	Nazwa artykułu	J.m.	Ilość	Cena katalogowa netto [PLN]	Rabat [%]	Cena jedn. po rabacie netto [PLN]	Wartość netto [PLN]	VAT [%]	VAT [PLN]	Wartość brutto [PLN]
---------	----------------	------	-------	-----------------------------	-----------	-----------------------------------	---------------------	---------	-----------	----------------------

**1. Koszykówka polowa mocowana w tulejach (demontowalna), tablica 105 x 180 cm - 1 boisko.**

1-29-1.2	Konstrukcja do koszykówki jednosłupowa, wysięg 1,2 m, do tablicy 105x180 cm, cynkowana ogniowo, mocowana w tulei, tuleja, dekiel maskujący	szt.	2	930,00	0%	930,00	1 860,00	23%	427,80	2 287,80
1-35	Oslona słupa koszykówki (profil 100x100 mm) gąbka o grubości 5 cm pokryta skadenem (obiekty wewnętrzne) lub PVC (obiekty zewnętrzne) zapinana na rzepy, wysokość 200 cm	szt.	2	300,00	0%	300,00	600,00	23%	138,00	738,00
1-84	Tablica do koszykówki profesjonalna, epoksydowa o wymiarach 105x180 cm, na ramie metalowej cynkowanej ogniowo	szt.	2	900,00	0%	900,00	1 800,00	23%	414,00	2 214,00
1-01-4	Obręcz do koszykówki cynkowana ogniowo, 8 uchwytów mocujących siatkę łańcuchową	szt.	2	105,00	0%	105,00	210,00	23%	48,30	258,30
1-52	Siatka łańcuchowa do obręczy cynkowanej, 8 punktów mocowania, cynkowana	szt.	2	40,00	0%	40,00	80,00	23%	18,40	98,40
R-13	Montaż konstrukcji do koszykówki polowej jednosłupowej w typowej stopie fundamentowej	kpl.	2	500,00	0%	500,00	1 000,00	23%	230,00	1 230,00
							<b>5 550,00</b>		<b>1 276,50</b>	<b>6 826,50</b>

**2. Siatkówka polowa aluminiowa - 1 boisko.**

2-111	Słupki do siatkówki aluminiowe turniejowe, profil aluminiowy zebrowany owalny 120 x 100 mm, naciąg typu SLIM, przesuwany w bruzdzie profilu słupka, pozwalający na płynną regulację wysokości siatki w zakresie 100 - 250 cm (siatkówka, tenis, badminton), powierzchnia satynowana w kolorze aluminium.	kpl.	1	1 400,00	0%	1 400,00	1 400,00	23%	322,00	1 722,00
2-112	Tuleja montażowa słupka aluminiowego turniejowego 120 x 100 mm, L= 400 mm.	szt.	2	80,00	0%	80,00	160,00	23%	36,80	196,80
2-63	Rama PU z dekle maskującym tuleję w nawierzchni wylewanej (poliuretan).	szt.	2	110,00	0%	110,00	220,00	23%	50,60	270,60
2-08	Siatka do siatkówki czarna z antenkami, gr. splotu 3 mm PP, wzmocniona taśmą	szt.	1	140,00	0%	140,00	140,00	23%	32,20	172,20
2-06	Wieszak na siatkę	szt.	1	40,00	0%	40,00	40,00	23%	9,20	49,20
R-01-2	Montaż tulei w podłożu boiska do siatkówki w typowej stopie fundamentowej	szt.	2	500,00	0%	500,00	1 000,00	23%	230,00	1 230,00
							<b>2 960,00</b>		<b>680,80</b>	<b>3 640,80</b>

**3. Tenis ziemny - 1 boisko.**

4-01	Słupki do tenisa profesjonalne aluminiowe owalne z wewnętrznym naciągiem siatki	para	1	840,00	0%	840,00	840,00	23%	193,20	1 033,20
2-01-1	Tuleja montażowa słupka aluminiowego 116 x 76 mm, cynkowana ogniowo (f133 mm), stalowa	szt.	2	80,00	0%	80,00	160,00	23%	36,80	196,80
2-63	Rama PU z dekle maskującym tuleję w nawierzchni wylewanej (poliuretan).	szt.	2	110,00	0%	110,00	220,00	23%	50,60	270,60
4-08	Siatka tenisa ziemnego czarna, gr. splotu 2 mm PE	szt.	1	270,00	0%	270,00	270,00	23%	62,10	332,10
2-06	Wieszak na siatkę	szt.	1	40,00	0%	40,00	40,00	23%	9,20	49,20

R-02	Montaż tulei w podłożu boiska do tenisa	szt.	2	500,00	0%	500,00	1 000,00	23%	230,00	1 230,00
							<b>2 530,00</b>		<b>581,90</b>	<b>3 111,90</b>

#### 4. Piłka ręczna - bramki 3 x 2 m - 1 boisko.

3-43-1	Bramki do piłki ręcznej profesjonalne aluminiowe wzmocnione (2 x 3 m), profil 80 x 80 mm żebrowany, z łukami stałymi, tulejowane - przedłużone. Brzeg siatki na całej długości ukryty wewnątrz słupków i poprzeczki aluminiowej, jak i wewnątrz dolnych poziomych profili łuków, zapinany za pomocą tworzywowych klipsów, niewystających poza obrys profilu aluminiowego. Wszystkie stalowe elementy ocynkowane. Rama główna bramki łączona w narożach za pomocą specjalnego elementu stalowego z możliwością demontażu.	para	1	3 000,00	0%	3 000,00	3 000,00	23%	690,00	3 690,00
2-04-1	Tuleja montażowa słupka 80 x 80 mm, stalowa cynkowana ognioowo	szt.	4	80,00	0%	80,00	320,00	23%	73,60	393,60
3-10	Siatki do piłki ręcznej treningowe z piłkochwytem, gr. splotu 2,5 mm PE	para	1	300,00	0%	300,00	300,00	23%	69,00	369,00
R-07-3	Montaż bramek tulejowanych do piłki ręcznej w typowych stopach fundamentowych, 1 para = 4 tuleje	para	1	1 200,00	0%	1 200,00	1 200,00	23%	276,00	1 476,00
							<b>4 820,00</b>		<b>1 108,60</b>	<b>5 928,60</b>

#### 5. Piłka nożna młodzieżowa - bramki 5 x 2 m - profil owalny 120/100 mm - 1 boisko.

9-05	Bramki do piłki nożnej 5 x 2 m, profil aluminiowy 120/100 mm, z łukami składanymi, mocowane w tulejach osadzonych w podłożu (tuleje w komplecie)	para	1	3 600,00	0%	3 600,00	3 600,00	23%	828,00	4 428,00
9-13	Siatka do bramki do piłki nożnej turniejowa 5 x 2 m, gr. splotu 4 mm PP lub PE	para	1	380,00	0%	380,00	380,00	23%	87,40	467,40
R-07-4	Montaż bramek tulejowanych do piłki nożnej młodzieżowych 5 x 2 m w typowych stopach fundamentowych, 1 para = 4 tuleje	para	1	1 200,00	0%	1 200,00	1 200,00	23%	276,00	1 476,00
							<b>5 180,00</b>		<b>1 191,40</b>	<b>6 371,40</b>

#### 6. Siatki ochronne na boiska zewnętrzne - 2 komplet o długości 24 m i wysokości 6m.

6-13-3	Siatka ochronna na boisko zewnętrzne polietylenowa (PE) o wymiarach 6 x 24 m - 2 sztuki, oczka 100 x 100 mm, gr. splotu 4 mm, kolor do wyboru niebieski, zielony, żółty, czerwony, biały	m <sup>2</sup>	288,00	13,00	0%	13,00	3 744,00	23%	861,12	4 605,12
6-31-2	Konstrukcja nośna piłkochwytu na boiska zewnętrzne o wysokości 6 m i długości 24 m (6 słupów, 2 zastrzały, olinowanie, tuleje). Słupy stalowe malowane proszkowo (profil 80 x 80 mm)	kpl	2	2 400,00	0%	2 400,00	4 800,00	23%	1 104,00	5 904,00
R-27	Montaż słupów do mocowania siatek ochronnych wraz z siatkami na boiska zewnętrzne (słup, olinowanie, tuleja) w typowej stopie fundamentowej	szt	12	400,00	0%	400,00	4 800,00	23%	1 104,00	5 904,00
							<b>13 344,00</b>		<b>3 069,12</b>	<b>16 413,12</b>

#### UWAGA!

Skrajne lub narożne słupy do mocowania siatek ochronnych na boiska zewnętrzne mocowane są w rozstawie 3 m, pozostałe słupy mocowane w maksymalnym rozstawie 6 m.

Suma po rabacie

netto	VAT	brutto
34 384,00	7 908,32	42 292,32

Urządzenia posiadają wszystkie wymagane prawem Certyfikaty Zgodności z Normami.

Na urządzenia produkcji PESMENPOL udzielamy 36-miesięcznej gwarancji.

Termin ważności oferty - 60 dni.